



Verksamhetsberättelser, Tavelsjö AIK 2019

Presenteras: Helt kort av representant för resp. sektion under årsmötet, punkt 8 a

1. TAIK Träningscenter (TC)

Gruppträning

Föreningssektionen har under verksamhetsåret 2020 fortsatt att bedriva gruppträningsverksamhet i bygdegårdsföreningens lokaler. Medlemmarna har haft möjlighet att välja mellan 6-7 pass/vecka och träningsformerna har varit yoga, spinning, styrketräning, pump, dans, cirkelträning samt gympa.

Det har känts särskilt roligt att vi lyckats knyta an en hel del nya medlemmar det gångna året. Medlemsantalet har legat relativt stabilt från föregående år, vilket dock inte helt motsvarat våra förväntningar. Aktiva instruktörer har eftersträvat god kvalitet på ledarskapet under de pass som instruerats och trots att antal deltagare varierat kraftigt på träningspassen har de medlemmar som varit aktiva visat träningsglädje och stor tacksamhet till att gruppträningen finns tillgänglig i bygden.

Under höstterminen gjordes materialinköp i form av nya yogamattor, mini-bands samt ett gäng kettlebells. Gruppträningsåret avslutades med ett tomte-triathlon som gick av stapeln en lördagsförmiddag. De närvarade genomförde tre olika träningspass och bjöds sedan på efterföljande grötlunch.

Barnverksamhet

Barnverksamheten var inledningsvis under året aktiv med barndans och en grupp om 15 mellan 5-7 år dansade in vårsolen i bygdegårdens lokaler. Familj och vänner bjöds in till avslutande dansuppvisning med kalasfika och närmare 70 besökare slöt upp! Ett mindre, likväl uppskattat, bidrag från SISU inkasserades och öronmärktes denna aktivitet inför vårterminen 2020, vilken i skrivandets stund har snurrat igång.

Bamsegympan tog vid i samband med att höstterminen körde igång. Aktiviteten har genomförts på Tavelsjö skolas gymnastiksal och valet av lokal har varit avhängigt möjligheten att nyttja skolans material, vilket behövs för det klassiska Bamsegympan-konceptet.

Övrigt

Brister i "cykelparken" har varit ett återkommande problem och ett förslag från sektionen är att uppdatera cyklarna i den mån det är rimligt avseende ekonomiska medel. Cykling är en populär träningsform, främst under vinterhalvåret, och



cyklarna används flitigt under hela denna period. Materialet har dock sett sina glansdagar och vi anser att en större investering behöver göras i närtid. Nuvarande cyklar har funnits med sedan Träningscentrets uppstart 1999.

2. Fotbollssektionen

Under 2019 hade vi 12 st seriespelande lag i åldern 7 till 15 år gamla. Likt tidigare hade vi även bollek i Tavelsjö för barn födda 2013. HTF genomförde även i år fotbollsskola i Flurkmark, där 124 barn deltog. Vi hade instruktörer från UFC och UIK vilket var uppskattat hos både barn och vuxna. Vid sidan av seriespel deltog flera i olika cuper vilket alltid upplevs positivt och spännande. Några lag siktar även utan för landets gränser och under 2019 åkte pojkar 04-06 på en fotbollsresa till Spanien.

I slutet av sommaren städade TAIK på Nolia och alla fotbollslag hade städpass, flera ideella krafter arbetade även vid Tavelsjö halvmaraton.

Under året har Malin Söderstedt haft ansvar för HTF-gruppen från TAIKs sida. Även Emelie Qwarforth, Josefine Viksten har varit med i HTF-gruppen. HTF gruppen har regelbundet träffats under året och vid några tillfällen tillsammans med föreningarnas alla styrelser. Samarbetet mellan styrelserna har utvecklats i positiv riktning under året och blivit mer regelbundet och strukturerat. Efter säsongen genomfördes en summering och utvärdering av genomförd säsong där alla ledare, tränare och hela HTF gruppen träffades och gick igenom året som gått.

Genomgående är det positivt. Man upplever att samarbetet fungerar väl och ser vinster i att barnen kan erbjudas fina träningsmöjligheter, åldersanpassad träning och möjligheten att längre upp i åldrarna kunna träna i sin hemtrakt. När det gäller domare skulle den verksamheten behöva styras upp till kommande säsong. För 5-manna och 7-manna fotbollen finns det domare men det är inte helt tydligt hur en domare ska bokas inför en match. Det är brist på 9-manna domare.

Det har under året framkommit klagomål på anläggningen Klacken för att det inte fungerat tillräckligt bra när det har tränats här. Det har varit svårt att komma in i byggnader, det har varit hål i gräsplanen, saknats femmanna mål.

3. Friidrottssektionen

Friidrottssektionen

Verksamhetsberättelse 2019 TAIK friidrottssektionen.

Styrelsen har bestått av

- Tobias Sundqvist, Ordförande o Kassör



- Johanna Sundqvist, Sekreterare

Styrelsen hade inga officiella sammanträden under året

Viktiga händelser under året

Tavelsjö Halvmarathon har legat i fokus under hela verksamhetsåret och planeringen började redan i november. Precis som tidigare år hade vi både ett mindre lopp för barnen och ungdomarna samt det stora loppet runt Tavelsjön. Samtliga lopp blev väldigt lyckade och deltagandet låg ungefär som fjolåret med 400 deltagare. Som vanligt var det välbesökt i barnområdet vid skolan där Kyrkan tillsammans med TAIK bjöd på mycket skoj för alla barn. Vi beslöt att köra tävlingen även nästa år och öppnade anmälan några veckor före jul. I och med Halvmarathon så samarbetade vi även med Tavelsjö skola, där klass 4 och 5 fick sköta städningen och grillningen vilket gav ett fint tillskott till deras klasskassa.

Verksamheten i siffror

Under året ..

- genomfördes 1 arrangemang
- omsatte sektionen ca 300 000 kr
- Tavelsjö Halvmarathon genererade ca 90.000 kr till TAIK.

4. Minigolfen

Under åtta veckor, med start från midsommarafton har minigolfverksamheten bedrivits via Sundlingska gården utan sommarjobbare eller avlönad personal från Tavelsjö AIK. Minigolfen är i stort behov av underhåll och intäkterna står inte i proportion till renoveringskostnaden.

5. Skidsektionen

Under vårterminen bedrevs barnträning/skidlek en gång i veckan i åldrarna 6-10 år, ledare var Per-Anders Fredriksson och Elin Johansson

Driftgruppen för elljusspåret leddes av Markus Nyström bestod av 6 st personer som turades om att ansvara för att dra upp skidspåren. Den gamla skotern ersattes med en ny vilket var ett lyft för skidanläggningen.

Under hösten hölls ett uppstartsmöte för samtliga i driftgruppen och ett spåruppdragningschema upprättades. Under hösten röjdes också skidspåret från sly.



6. Tavelnsjö AIK isbana

Säsongen inleddes den 16 december 2018 då vi monterade plogpinnarna. Slingan blev ca 16 km lång och även denna säsong i formen av en 8:a men något kortare än föregående säsong.

Vår maskinpark fungerade bra och det var värdefullt att ha 2 st stora traktorer men vi hade tyvärr en hel del reparationer och en stor utgift var den växellåda som gick sönder på vår Terratrac – en kostnad på ca 100.000:-

Runt 30.000 skridskoåkare sökte sig till Tavelnsjö på olika sätt, bl.a. via våra uppskattade gratisbussar. Skridskouthyrningen utvecklades var mycket uppskattad under säsongen och skapade en bra inkomst till föreningen och arbetstillfällen för ungdomar i Tavelnsjö.

7. Cykel

Ingen formell verksamhet i en cykelsektion under 2019 men vi har genomfört öppna träningar med samling på Matboa. Under året blev vi medlemmar i Svenska cykelförbundet och kan därmed starta en formell verksamhet.

8. Gymnastik

Se TC, pos 1